T. R. apud Eboꝝ xj die Sept'. P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro Ada de Harkas ad Scotiam profecturo pro redemptione Gilberti de Glenkerny.

Adam Harkas qui ad ptes Marchie Scot' p delibatoē Gilbri de Glenkerny p Scotos inimicos & rebelles R̄ capti & in p̄sona detenti faciendā de licent' R̄ se d̄v̄tit h̄re itas R̄ om̄ibz ballis & fidelibz R̄ de conductu usq; ad festū Natal' D̄ni p̄x futur'.

T. R. apud Eboꝝ xij die Sept'. P̄ ip̄m regem.

Membr. 17
dorfo.
Eboraci,
12 Sept.

Adhuc de solutione vadiorum peditum.

R. ballis ville sue Derb' saltm Precipimus vobis firmiē injungentes qd om̄es denarios quos ad scc'm n̄m nobis solvere debetis p firma v̄ra ville p̄d̄te de S̄to S̄ti Michis p̄x futur' vic' n̄ro Notingh' sine d̄itone solvatis ad vadia quozdam peditū put ei p nos injunctum est inde solvend' Et hoc nullatenus omittatis Et nos vob̄ inde ad scc'm n̄m debitam alloc' h̄re fac'.

T. R. apud Eboꝝ xiiij die Sept'. P̄ ip̄m regem.

Membr. 16.
Eboraci,
14 Sept.

Omnia mandata prædicta de electione peditum, &c. abrogantur.

Memorand' qd xxiiij die Septembr' p̄x sequenti mand' fuit supra d̄tis electoribz qd quibzdam ctis de causis sup̄fedeant electōi & ductōi peditum p̄d̄toꝝ quousq; aliud habuerint inde in mandatis.

Et mand' est p̄d̄tis vicecom' qd solutōi eozdem peditū faciendē sup̄fedeant.

Et mand' est etiam Humfr'o de Bohun comiti Hereford & Essex ac ceteris d̄nis p̄sc̄ptis qd electōi ac ductōi hōiū peditū in t̄ris suis in p̄tibz Suth Wall' & North Wall' sup̄fedeant &c.

Et mand' est justit' Suth Wall' & North Wall' qd ductōi eozdē peditū sup̄fedeant.

P̄ d̄iv̄sa b̄ria.

Et mand' est cam̄ariis North Wall' & Suth Wall' qd solutōi vadioꝝ eozdem peditū faciend' sup̄fedeant.

P̄ d̄iv̄sa b̄ria.

De peditibus eligendis in feodo castri de Skipton.

R. vic' Eboꝝ & om̄ibz ballis ministris & fidelibz suis de feodo castri de Skipton in Craven saltm Sciatis qd assignavim' d̄itū valletū n̄m Wiffm de Shelfeld constabulariū castri p̄d̄ti ad eligend' infra feodū dti castri centū & viginti hōies pedites de validioribz & potentioribz qui in eodē feodo inveniri possint p expeditōe

Membr. 16
dorfo.
Eboraci,
15 Sept.

Y y

A.D. 1317. expeditōe guerre nre Scot' et ad eodē hōies bene & sufficientē armis competentibz munitos ad nos usq; Eboz sine ditone quacūq; ducend' put eidē Wiffo ex pte nra plenius est injunctum Et ideo vob mandamus qd eidē Wiffo circa electōem hōiū p̄dōz ac ductōem eozdē ad nos ad dtm locū ut est dtm cum oī celi- tate & diligentia quibz possitis pareatis & intendatis Et hoc sicut nos & honorē nrm ac regni nri comōdū diligitis nullo modo omittatis.